
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«Чернігівський колегіум» імені Т.Г.Шевченка 

НАКАЗ 

28.10.2022 ​ ​ ​ ​ ​ м. Чернігів​  ​ ​ ​ №  94 

 
Про затвердження складу  
конкурсної комісії університету 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 05.10.2015 
№ 1005 «Про затвердження рекомендацій щодо проведення конкурсного 
відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників та 
укладення з ними трудових договорів (контрактів)» 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити склад конкурсної комісії університету: 
1.1.​ ДЯТЛОВ Володимир Олександрович, докт. істор. наук, професор, 

перший проректор, проректор з науково-педагогічної роботи - голова комісії. 
1.2.​ ВАСИЛЕНКО Тетяна Станіславівна, учений секретар – секретар 

комісії. 
Члени комісії: 
1.3.​ ТИМОШЕНКО Анатолій Григорович, канд. істор. наук, доцент, 

проректор з науково-педагогічної роботи, питань молодіжної політики та 
іміджевої діяльності – голова профспілкового комітету. 

1.4.​ ЛЮЛЬКА Василь Степанович, канд. пед. наук, доцент, завідувач 
кафедри загальнотехнічних дисциплін та креслення. 

1.5.​ ТУРЧИНА Ірина Станіславівна, канд. пед. наук, доцент, завідувач 
кафедри дошкільної та початкової освіти. 

1.6.​ ГРИНЬ Олена Володимирівна, канд. істор. наук, доцент кафедри 
історії України, археології та краєзнавства. 

1.7.​ КІЙКО Тетяна Борисівна, канд. пед. наук, доцент кафедри 
біологічних основ фізичного виховання, здоров’я і спорту. 

1.8.​ МИХАЙЛЕНКО Оксана Володимирівна, канд. пед. наук, доцент, 
доцент кафедри соціальної роботи та освітніх і педагогічних наук. 



1.9.​ САМОЙЛЕНКО Павло Васильович, канд. пед. наук, доцент, доцент 
кафедри хімії, технологій та фармації. 

1.10.​ ЧЕРЕДНІК Тетяна Павлівна, канд. філол. наук, доцент, доцент 
кафедри германської філології. 

1.11.​ ЗАХАРЕНКО Наталія Володимирівна, начальник відділу кадрів. 
1.12.​ КИЯН Віктор Миколайович, начальник юридичного відділу. 
1.13.​ КАЛЯЄВ Валерій Валерійович, помічник ректора. 
 
2.​ Визнати такими, що втратив чинність наказ від 07.12.2020 р. № 415 

«Про затвердження складу конкурсної комісії університету». 
 
 
Ректор                                                                                                Олег ШЕРЕМЕТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу кадрів ​ ​ ​    Начальник юридичного відділу 
28.10.2022​ ​     Наталія ЗАХАРЕНКО   28.10.2022​ ​ Віктор КИЯН 


